ZARZĄDZENIE NR 20/24
REGIONALNEGO DYREKTORA 
OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE
z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie wdrożenia w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928), zarządza się, co następuje:
§ 1
Wdraża się w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie procedurę  przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia.
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 


Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Rzeszowie
(-)
Sławomir Serafin

